MEVS0002

S2270R5-Q4 cpN 53419735
Repéro | Code CPN Désignation T Description Baschveiung Désignation Désignation
; ;so;;:s [Annesu e suspension [SUSPENSIONRING _——_—— |ANILODESUSPENSION _— |ANELLG GISUSPENSIONE ANILLO OE SUSPENSION
4
ORNILLO HC M5x5 PL VITE HC MSx5 PL "ORNILLO HC M5 PL
— 'ORNILLO VITE 'ORNILLO
|— ) VITE ORNILLO
— x JUNTA TORICA 4x1 O-RING ax1 JUNTA TORICA 4x1
3 53504541 x RACOR RACCORDO RACOR
7 53505400 x SILENCIADOR SILENZIATORE " [SLENCIADOR
8 53505319 X REJILLA [GRIGUA [REJLLA
] 53505285 x__|Ecrou M15 x 100 NUT M15x100 TUERCA M15x100 w | TUERCA M15x100
[l 53505459 X__|Rondeke 13 X 15 X 1 —WASHER 13x15x 1 ARENDELA 13x15x1 RONDELLA 13x15x1 _JARENCELA 13x161 |
1 04362372 x__|Joint torique 13x 1 O-RING 13x1 [JUNTA TORICA 13x1 O-RING 13x1 JUNTA TORICA 13x1 }
1 53505442 X__| Tamis homisphérique. Lc; REEN TAMIZ FILTRO TAMIZ ]
7 53416363 x__[Calfie coven FORRO CAPPUCCIO FORRO
{ 14 53506143 TICKER
I 5350543 | Ressort 8 11x 25 x 0.75 sane Bx11x25x0.75 RESORTE 8x11:25x0.75 MOLLA 8x11x25x0.75 RESORTE 8x11x25x0.75
5342017 Bike da 12 BALL DIA 12 BOLA DIAM 12 SFERA DI DIAMETRO 12 BOLA DIAM 12
7 5350546 VALVE SEA
8 53504858 Bloc de démar STARTING BLOCK BLOQUE DE ARRANQUE BLOCCO DI AVIAMENTO BLOQUE DE ARRANGUE
— B 53425807 |Gachetie COMPLETE LEVER GATILLO COMPLETA | GRILLETTO COMPLETA GATILLO COMPLETA
19 Gachetie Standard STANDARD:LEVER GATILLO STANDARD GRILLETTO STANDARD GATILLO STANDARD
2 Gouplie élastique 3x 20 € PINS20 € PASADOR 3x20E COPIGUIA 30E PASADOR 3208
Fil 53505426 Pouseok de STARTING PUSHER PUCSADOR PUCSANTE PULSADOR
2 515162 | X__|Joint torique 34 x 1.3 O-RING 34x1.9 JUNTA TORICA 3.4x1.9 O-RING 34x19 JUNTA TORICA 3.4x1.9
2 04362372 | Joint worique 13x 1 O-RING 13x1 JUNTA TORICA 13x1 O-RING 13x1 JUNTYA TORICA 13x1
rc 53506119 x__|Clapet complet COMPLETE VALVE VALVULA COMPLETA VALVOLA COMPLETA VALVULA COMPLETA
24 CM VALVE VALVULA- VALVOLA VALVURA
25 Vis HC M4 x 7 CU 'SCREW HC Méx7 CU TORNILLO HC Mdx7 CU VITE HC Méx7 CU TORNILLO HC M4x7 CU
2 ROD VALVE VARILLA VALVULA ASTA DI VALVOLA VARILLA VALVULA
27 53506226 Ressort 4 x 0.35 x 125 —|SPRING 4x0.35x12.5 RESORTE 4x0,35x12,5 TMOLLA 4x0.35x12,5 RESORTE 4x0.35x12,5
28 53505368 de débit FLOW REDUCER REDUCTOR DE CAUDAL RIDUTTORE DI PORTATA [REDUCTOR DE CAUDAL |
F Bloc d rverobit REVERSE BLoEK BLOQUE REVERSIBLE LRl ¥ S—C T —
30 53433942 BMe da 235 BALL DIA 2,38 BOLA DIAM 2.6 SFERA DI DIAMETRO 2,38 BOLA DIAM 2.5
3 Joint torique 36.27 X 1.78 [O-RING 36.27x1.78 JUNTA TORICA 36.27x1.78 O-RING 3627x1,78 JUNTA TORICA 36 27x1.78
32 53505475 do reversibiitg REVERSE RING ANILLO REVERSIBLE GHIERA REVERSIBLE ANILLO REVERSIBLE
3 vn HCMBxX T SCREW HC M8x7 TORNILLO HCM 8x7 VITE HC M8x7 TORNILLO HCM 8x7
R 53506184 156x1,78 O-RING 15.6x1.78 | JUNTA TORICA 15.6x1.78 O-RING 15.6x1.78 JUNTA TORICA 15.6x1.78
35 53421616 REVERSING PART SELECTOR SELETTORE SELECTOR
36 04375226 i Mx15 [O-RiNG 11x1,5 | JUNTA TORICA 11x1.5 O-RING 11x1.5 JUNTA TORICA 11x1.5
37 53504916 interface [INTERFACE
38 53505632 X__|Joint vorique 8 x 1 [O-RING 8x1
39 53426607 x_|Cloche BELL
40 53426383 X |Ressort 3.8x0,55x 12,7 SFRING 3,8x0,55x12.7
& 53426573 x__|Vemou
4 04360681 x_[Blle da25
[ 53505657 x_|Giche
44 | 53426391 X _|Ressort 76x0.55x9
45 53505665 | x_|Annea seif diag ANELLO SELF LOCK DIAMB ANILLO DIAMB SELF LOGK
46 53505582 Vis CLZHC Méx 8 SCREW CLZ HC MAX3 TORNILLO CL2Z HC MAXB VITE CLZ HC MAX3 TORNILLO CLZ HC MAXB
—) 53425631 Roulernents moteur |
—yl [Roulement 6 15x 5 BEARING 6x15x5 RODIAMENTO 6x15x5 CUSCINETTO 6x15x5 RODIAMENTO 6x15x5
a8 53505038 |Flasque amre REAR FLANGE BRICA FLANGIA POSTERIORE BRIDA TRASERA
4 04385167 }A_luh 3x98BR NEEDLE 3X9,8 BR AGUIA 3X9.8 BR AGAGO aX3 8 BR AGUIA 3X9.8 BR
= 53414850 Rotor ROTOR ROTOR ROTORE ROTOR
51 53505566 x| Palette VANE PALETTA TA
1 53505004 E‘m CYLINDER CILINORO TOR
£ 53505848 | Gouplie spiraiée 3 x 8 PIN 3x8 COPIGLIA 3x8 ADOR 3x8
54 53505020 avant FRONT FLANGE FLANGIA ANTERIORE BRIDA DELANTERA
: 55 53522967 ondulde 15 x 17 CRINKLE WASHER 15x17 \TA 15x17 RONDELLA ONDULATA 15x17 ARENDE.A ONDH.ATA 15x17
— Rouement 7x 17x 5 BEARING 7x17x5 RODlAMEN‘I’O Txi7x5 CUSCINETTO 7x17x5
57 53506267 Rondelie 15X 08X 25 WASHER 15x 208 % 25 ARENDELA 15x 0.8 X 25 RONDELLA 15 x 0.8 x 25 ARENDELA!S:SO.B:(ZS
58 53418554 Corps mokeur gain MOTOR CASING CUERPO MOTOR CORPO DEL MOTOR CUERPO MOT! \
€ 53426405 Porte satelites équipé
59 Bouchon CAP TAPON TAPPO TAPON
E 0 Porte satstiies PLANETARY GEAR HOLDER PORTASATELITES PORTASATELLITI PORTASATELITES
61 53418562 Sateltie PLANETARY GEAR SATELTE —[INGRANAGGIO SATELITE
I 62 53456349 [Cago dmpalies 4x 7 %7 NEEDLE CAGE 4x7x7 JAULA DE AGUJAS 4x7x7 GABBIA AD AGHI 4x7x7 JAULA DE AGUJAS 4x7x7
[X] | 4x12 NEEDLE 4x12 AGO 4x12 AGUIA 4x12
64 53506044 Entretoise SPACER TRAVIESA DISTANZIATORE TRAVIESA
6 04374518 X |Roulement 15X 28 x 7 BEARING 15x28x7 RODIAMENTO 15x28x7 CUSCINETTO 15:x28x7 RODIAMENTO 15x28x7
66 04375762 Circips extériewr dia 15 |CIRCLIP EXT DIA 15 CIRCUIPS DIAM 15 ANELLO Di SICUREZZA DIA1S CIRCUIPS DIAM 15
67 | 63416743 Bagoe RING ANILLO GHIERA ANILLO
& 53420899 Corps miteur CLUTCH BODY CUERPO LIMITADOR CORPO DEL FRIZIONE CUERPO LIMITADOR
& 53506291 Tige do commande CONTROL ROD VARILLA DE MANDO ASTA Di CONTROLLO VARILLA DE MANDO
7 53504965 Ecrou do régiage ADJUSTMENT NUT TUERCA DE AJUSTE CADO DI REGOLAZIONE TUERCA DE AJUSTE
7 53504882 Plsleau do réglage ADJUSTMENT PLATE PLACA DE AJUSTE | PIASTRA Di REGOLAZIONE PUACA DE AJUSTE
72| 53506083 butbe & migulles 8 X 16X 23 NEEDLE THRUST BEARING 8x16x2.3 TOPE CON AGUJA Bx16x2.3 “JARRESTO ADAGHI 8x16x2.3 TOPE CON AGUUA 8x18x2.3
73 | 53506580 Support de butbe SUPPORT SOPORTE [SUPPORTO
7 53418281 {Ressort do kmiweur CLUTCH SPRING RESORTE LIMITADOR |MOLLA LIMITATORE RESORTE LIMITADOR
F | 53425880 Cage équipbe |
— 751 {017 CAGE JAULA GABBIA JAULA
| — Bague de dlabot RING ANILLO |GHIERA ANILLO
7 —[Ciabot CLUTCH COUPLING GARRA [DENTE GARRA
78 04360580 Bllie dlad |BALL DIA4 ]Bouum [SFERA DI DIAMETRO 4 BOLA DIAMA
[ 53425864 Broche dqupbe T
e~ Clabot motwur COUPLING MOTOR GARRA MOTORE |DENTE MOTOR [GARRA MOTORE
% j&m: 3 TSPINDLE BROCHE _ _JALBERG BROCHE
81 53506598 |Support de tge SUPPORT. SOPORTE SUPPORTO SOPORTE
82 53506077 Gouplle 2.4 x 10.5 TPINZ4x105 PASADOR 2.4x10.5 COPIGLIA 24x10.5 PASADOR 24x10.5
& 53419701 Vis HCM3x 6 TL SCREW HC M3x6 T TORNILLO HC M3x6 T |VITE HC Max6 TL TORNILLO HC M6 TU
£ 5421962 Entroioies 2x 4 X 162 TSPACER 2Wx16.2 TRAVIESA 2xdx16.2 DISTANZIATORE 2x4x162 TRAVIESA 2x4x16.2
85 53421954 Rondelle 2.5x 128X 08 WASHER 2.5x12,8x0.8 ARENDELA 2.5x12.8x0.8 RONDELLA 2,5x12.8x0.8 ARENDELA 2.5x128608 |
3 53450451 Butbe d Sx13x23 NEEDLE THRUST BEARING 5X13X2.3 TOPE CON AGUJA 5X13X2.3 ARRESTO ADEGHI 5X13X23 TOPE CON AGUJA 5X13X2.3
87 04360681 x__|Blie Ga25 BALLDIA 25 BOLA DIAM 25 SFERA DI DIAMETRO 2.5 BOLA DIAM 2.5
3 53420907 Module de sorie OUTPUT MODULE 'MODULO DE SALIDA MODULO Of USCITA MODULO DE SALIDA
% x__|Roulement 12X 24 x 6 BEARING 12x24x6 RODIAMENTO 1224x6 CUSCINETTO 1224x6 RODIAMENTO 1224x6
% 53425005 Colo. 9x24x1 [WASHER 19x 24 X 1 ARENDELA 19x 24 % 1 RONDELLA 19x 24x 1 ARENDELA 19x24x 1
51 53425096 [Raccord BUSHING RACOR RACCORDO RACOR
‘il S22 _[Broche bquipbe I ] 1
"‘ — %2 Entraineur | !
= s Broche SPINDLE BROCHE ALBERO BROCHE
] ) Blle din3,17 BALL DIA 3,17 BOLA DIAM 3,17 SFERA DI DIAMETRO 3,17 BOLA DIAM 3,17
— 95 B8 RING ANILLO GHIERA ANLLO
=% }Mmzxunz SPRING 102x0.9x 12 RESORT’E102!0,9X12 MOLLA 102x09x 12 RESORTE 102x09x 12
= o1 e 10x 1 CIRCLIP EXT DIA 10 C!RCUPS ANELLO DI SICUREZZA DIAM 10___| CIRCLIPS DIAM 10
3 53425153 nuu-n.zzxzs.an 5 TWASHER 2226 4x1,5 zzzzs RONDELLA 2226.4x1 ARENDELA 22264x15
£ 04361903 NEEDLE CASQUILLO CON AG 1axz4x1s BUSSOLA AD 18:24x16 [CASQUILLO CON AG 1824x16
100 53425068 TUERCA PALIER DADO CUSCINETTO TUERCA PALIER
= E426474 accordement i
Adspisteur G 14 G 14 ~_JADAPTER ADAPTATOR ADATTATORE ADAPTATOR
= %m‘a“ [BUSHING RACOR RACCORDO RACOR
! I ] I ]
H 1 I I ]




S2270R5-Q4

0—-.——-—-.——.———-_—.—————-.—-—-——_.—



	TOC: 


